2
[bookmark: _GoBack][image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

г. Тогучин

О внесении изменений в постановление администрации
Тогучинского района Новосибирской области от 02.08.2019 № 747/П/93

В целях дополнения обязанностей сотрудников управления образования администрации Тогучинского района Новосибирской области, в соответствии с Уставом Тогучинского района Новосибирской области, администрация Тогучинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Тогучинского района Новосибирской области от 02.08.2019 № 747/П/93 «Об утверждении положений структурных подразделений администрации Тогучинского района Новосибирской области и должностных инструкций работников» (далее – Постановление):
1.1. Приложение № 4 к Постановлению «Положение об управлении образования администрации Тогучинского района Новосибирской области»  дополнить пунктом 1.8. следующего содержания:
«1.8. Управление руководствуется приоритетом целей и задач по развитию конкуренции на соответствующих товарных рынках и в системных мероприятиях, направленных на развитие конкуренции в Тогучинском районе Новосибирской области.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления образования администрации Тогучинского района Новосибирской области Боруто В.А..

Глава Тогучинского района
Новосибирской области                                                                              С.С. Пыхтин
Коноплицкая
24-829
image1.jpeg